
ZARZĄDZENIE NR 541/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 
1234, 1641, 1672 i 1717 oraz z 2022 r. poz. 2600) oraz § 19a Uchwały XLV/1244/22 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta na 2023 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017 oraz z 2023 poz. 1290, 1805, 
3638 i 5539)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 949.041,66 zł,   
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 949.013,39 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 28,27 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 242/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie 
Nr 251/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., Zarządzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 1



Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie 
Nr 390/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 września 2023 r., Zarządzenie Nr 437/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 września 2023 r., Zarządzenie Nr 442/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 
2023 r., Zarządzenie Nr 449/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2023 r., 
Zarządzenie Nr 469/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 475/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 482/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 495/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 503/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 505/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2023 r., 
Zarządzenie Nr 531/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2023 r., Zarządzenie 
Nr 532/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 listopada 2023 r.), wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

01095 Pozostała działalność -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

- - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

795 587,00 - 334 948,00 - - - 460 639,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

104 400,00 - - - - - 104 400,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

75495 Pozostała działalność 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

855 Rodzina 64 951,66 28,27 64 923,39 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

64 923,39 - 64 923,39 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Sygnatura: 20010000332102113202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 541/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

27 810,00 - 27 810,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 28,27 28,27 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

28,27 28,27 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 949 041,66 28,27 512 374,39 - - - 436 639,00 - -

Sygnatura: 20020000332102113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

01095 Pozostała działalność -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-29 500,00 -29 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

147 482,00 147 482,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 371 186,00 371 186,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 67 213,00 67 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 483,00 8 483,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 229,00 - 156 229,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56 970,00 - -56 970,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 125,00 - -3 125,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -96 134,00 - -96 134,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

795 587,00 - 334 948,00 - - - 460 639,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00 - - - - - 480,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-1 600,00 - - - - - -1 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 800,00 - - - - - 800,00 - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 688,00 - - - - - 22 688,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 - - - - - 1 200,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

Sygnatura: 30010023432102113202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 541/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4480 Podatek od nieruchomości 5 832,00 - - - - - 5 832,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

75495 Pozostała działalność 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

330 000,00 - 330 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

948,00 - 948,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 376,00 -1 376,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 471,00 3 471,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -486,00 -486,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 985,00 -2 985,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1 608,00 -1 608,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -144,00 -144,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 784,00 28 784,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -16 858,00 -16 858,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 564,00 -1 564,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -168,00 -168,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 600,00 -5 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -427,00 -427,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 039,00 -1 039,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

855 Rodzina 64 951,66 28,27 64 923,39 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

64 923,39 - 64 923,39 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -2 624,00 -2 624,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 59 834,00 - 59 834,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 601,00 4 625,00 3 976,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -638,00 -638,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 987,00 -3 987,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 143,00 -2 143,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 63 229,00 47 514,00 15 715,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -111,00 -111,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 817,00 -5 102,00 -15 715,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 090,00 -2 090,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 162,00 -1 162,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 313,61 -31 427,00 1 113,39 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -924,00 -924,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020023432102113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 931,00 -1 931,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 28,27 28,27 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 28,27 28,27 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 949 041,66 28,27 512 374,39 - - - 436 639,00 - -

Sygnatura: 30030023432102113202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Urząd Miasta 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Urząd Miasta -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

Urząd Miasta 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 104 400,00 - - - - - 104 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 104 400,00 - - - - - 104 400,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010082522102113202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 541/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

01095 Pozostała działalność -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

Urząd Miasta -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

Urząd Miasta 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

855 Rodzina 64 951,66 28,27 64 923,39 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 64 923,39 - 64 923,39 - - - - - -

Urząd Miasta 64 923,39 - 64 923,39 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

27 810,00 - 27 810,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 27 810,00 - 27 810,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020082522102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 28,27 28,27 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 28,27 28,27 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28,27 28,27 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 28,27 28,27 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 177 454,66 28,27 177 426,39 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

Urząd Miasta 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 949 041,66 28,27 512 374,39 - - - 436 639,00 - -

Sygnatura: 30030082522102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -29 500,00 -29 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - - - - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu - - - - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 229,00 - 156 229,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -56 970,00 - -56 970,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 125,00 - -3 125,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -96 134,00 - -96 134,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 60010005132102113202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 541/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Urząd Miasta 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 1 300,00 - - - - - 1 300,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 376,00 -1 376,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 471,00 3 471,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -486,00 -486,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 985,00 -2 985,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 608,00 -1 608,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -144,00 -144,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 784,00 28 784,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -16 858,00 -16 858,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 564,00 -1 564,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -168,00 -168,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 600,00 -5 600,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -427,00 -427,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 039,00 -1 039,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 112 503,00 - 112 503,00 - - - - - -

Sygnatura: 60020005132102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 64 951,66 28,27 64 923,39 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 64 923,39 - 64 923,39 - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -97,00 -97,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -111,00 -111,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 610,00 -1 610,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -755,00 -755,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 573,00 2 573,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 27 810,00 - 27 810,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 27 810,00 - 27 810,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 - 27 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542,00 732,00 810,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -638,00 -638,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -94,00 -94,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 624,00 -2 624,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 166,00 - -3 166,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 059,00 3 893,00 3 166,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 893,00 -3 893,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 046,00 -2 046,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 229,00 47 514,00 15 715,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -19 207,00 -3 492,00 -15 715,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 162,00 -1 162,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -924,00 -924,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 931,00 -1 931,00 - - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 37 113,39 - 37 113,39 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 - 36 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 113,39 - 1 113,39 - - - - - -

Sygnatura: 60030005132102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 28,27 28,27 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 28,27 28,27 - - - - - - -

Urząd Miasta 28,27 28,27 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 28,27 28,27 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 177 454,66 28,27 177 426,39 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 104 400,00 - - - - - 104 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 104 400,00 - - - - - 104 400,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480,00 - - - - - 480,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności -1 600,00 - - - - - -1 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - - - - - 12 000,00 - -

4220 Zakup środków żywności 800,00 - - - - - 800,00 - -

4260 Zakup energii 40 000,00 - - - - - 40 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - - - - - 6 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 688,00 - - - - - 22 688,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - - - - - 1 200,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - - - - - 8 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - - - - - 9 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 5 832,00 - - - - - 5 832,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 239,00 - - - - - 356 239,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 460 639,00 - - - - - 460 639,00 - -

Sygnatura: 60040005132102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - - - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 447 482,00 447 482,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 482,00 447 482,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 447 482,00 447 482,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 447 482,00 447 482,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 186,00 371 186,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 213,00 67 213,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 483,00 8 483,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 447 482,00 447 482,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
750 Administracja publiczna -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

Budowanie relacji z potencjalnymi inwestorami i przedsiębiorcami R -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI -94 982,00 -94 982,00 - - - - - - -

Sygnatura: 60050005132102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 330 000,00 - 330 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 948,00 - 948,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 334 948,00 - 334 948,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Urząd Miasta -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -1 300,00 - - - - - -1 300,00 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
010 Rolnictwo i łowiectwo -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

01095 Pozostała działalność -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

Ograniczanie ekspansji populacji dzików G -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

Urząd Miasta -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -24 000,00 - - - - - -24 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 949 041,66 28,27 512 374,39 - - - 436 639,00 - -

Sygnatura: 60060005132102113202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327133E6-91D7-46D0-B314-0E28E2283669. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 541/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


